
1便 ３便 1便 ３便

月～土 月 火 水 木 金 土 月～土 月～土 月 火 水 木 金 土 月～土

1 川の口 7:10 8:40 8:40 8:40 8:40 8:40 8:40 16:45 1 役場前 7:59 12:59 12:59 12:59 12:59 12:59 12:59 17:49

2 小崎 - - 8:52 - - - - - 2 中園本店 7:59 12:59 12:59 12:59 12:59 12:59 12:59 17:49

3 吉野橋 7:14 8:44 8:59 8:44 8:44 8:44 8:44 16:49 3 バス車庫 8:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 17:50

4 狩底 7:16 8:46 9:01 8:46 8:46 8:46 8:46 16:51 4 病院 8:01 13:01 13:01 13:01 13:01 13:01 13:01 17:51

5 戸屋の尾 - 8:54 - - - - - - 5 カテリエ 8:03 13:03 13:03 13:03 13:03 13:03 13:03 17:53

6 学校前 7:18 9:01 9:03 8:48 8:48 8:48 8:48 16:53 6 針金橋 8:03 13:03 13:03 13:03 13:03 13:03 13:03 17:53

7 臼杵又 - - - 8:57 - - - - 7 山中橋 8:04 13:04 13:04 13:04 13:04 13:04 13:04 17:54

8 新橋 7:19 9:02 9:04 9:06 8:49 8:49 8:49 16:54 8 桑の木原 8:05 13:05 13:05 13:05 13:05 13:05 13:05 17:55

9 日当 - - - - 8:54 - - - 9 中学校 8:07 13:07 13:07 13:07 13:07 13:07 13:07 17:57

10 日当入口 7:21 9:04 9:06 9:08 8:57 8:51 8:51 16:56 10 若宮 8:09 13:09 13:09 13:09 13:09 13:09 13:09 17:59

11 綾野 - - - - - 9:00 - - 11 小向 - - - - 13:22 - - -

12 今村 7:23 9:06 9:07 9:10 8:59 9:07 8:53 16:58 12 今村 8:17 13:17 13:17 13:17 13:27 13:17 13:17 18:07

13 小向 - - - - 9:04 - - - 13 綾野 - - - - - 13:24 - -

14 若宮 7:31 9:14 9:15 9:18 9:17 9:15 9:01 17:06 14 日当入口 8:19 13:19 13:19 13:19 13:29 13:33 13:19 18:09

15 中学校 7:33 9:16 9:17 9:20 9:19 9:17 9:03 17:08 15 日当 - - - - 13:32 - - -

16 桑の木原 7:35 9:18 9:19 9:22 9:21 9:19 9:05 17:10 16 新橋 8:21 13:21 13:21 13:21 13:37 13:35 13:21 18:11

17 山中橋 7:36 9:19 9:20 9:23 9:22 9:20 9:06 17:11 17 臼杵又 - - - 13:30 - - - -

18 針金橋 7:37 9:20 9:21 9:24 9:23 9:21 9:07 17:12 18 学校前 8:22 13:22 13:22 13:40 13:38 13:36 13:22 18:12

19 カテリエ 7:37 9:20 9:21 9:24 9:23 9:21 9:07 17:12 19 戸屋の尾 - 13:29 - - - - - -

20 病院 7:39 9:22 9:23 9:26 9:25 9:23 9:09 17:14 20 狩底 8:24 13:37 13:24 13:42 13:40 13:38 13:24 18:14

21 バス車庫 7:40 9:23 9:24 9:27 9:26 9:24 9:10 17:15 21 吉野橋 8:26 13:39 13:26 13:44 13:42 13:40 13:26 18:16

22 中園本店 7:41 9:24 9:25 9:28 9:27 9:25 9:11 17:16 22 小崎 - - 13:33 - - - - -

23 役場前 7:41 9:24 9:25 9:28 9:27 9:25 9:11 17:16 23 川の口 8:30 13:43 13:44 13:48 13:46 13:44 13:30 18:20

川の口 → 上椎葉

往 路
２便

復 路
２便

バス時刻表（小崎線）

川の口 → 上椎葉


